VU la délégation du Conseil Municipal accordée au Maire par délibération en date du 30 avril 

2009, 

VU l'arrêté n° 41 du 5 Juin 2012, 

ARTICLE 1 : Le Maire décide de transformer le placement des fonds non budgétaire, 

provenant de l'aliénation d'éléments du patrimoine pour un montant de vingt-trois millions 

d'euros (23 000 000 €), en placement de fonds budgétaire. 

ARTICLE 2 : Les conditions de placement sont celles édictées aux articles  2 à 4 de l'arrêté n° 

41 du 5 Juin 2012. 

ARTICLE 3 : Le Directeur Général des Services est chargé de l’exécution de la présente